
Wyciekły  dokumenty:  KPCh
wykorzystała  płatnych  trolli
do  przeciwdziałania
wiadomościom  o  epidemii
pomoru świń w Internecie

Seria  wewnętrznych  dokumentów  chińskich  władz  cenzurujących
ujawniła, w jaki sposób trolle internetowe są wykorzystywane
aby manipulować opinią publiczną na korzyść chińskiego reżimu.

Zapisy  z  miejskiego  oddziału  Luoyang  Administracji
Cyberprzestrzeni  –  głównej  chińskiej  agencji  cenzury
internetowej – pokazują, że władze wynajęły internetowe trolle
do pisania postów w mediach społecznościowych wychwalających
władze. Dokumenty wyciekły przez zaufane źródło.

Tym trollom zapłacono 11 juanów (około 1,62 $) za każdy post,
który napisali.

Manipulacja opinią publiczną
Luoyang to miasto położone w prowincji Henan w środkowych
Chinach.

W połowie lutego 2019 r. Wokół firmy Sanquan Food z siedzibą w
Henan  wybuchł  skandal  dotyczący  bezpieczeństwa
żywności. Stwierdzono, że pierogi tej marki zawierają ślady
wirusa wywołującego afrykański pomór świń (ASF).
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ASF po raz pierwszy wybuchł wśród populacji świń w Chinach w
sierpniu  2018  roku  i  szybko  rozprzestrzenił  się  po  całym
kraju. ASF jest śmiertelny dla świń i wieprzy, ale nie ma
wpływu  na  ludzi.  Zwierzęta  hodowlane  są  zwykle  poddawane
ubojowi, aby zapobiec rozprzestrzenianiu się choroby.

Wielu  chińskich  rolników  używa  ludzkich  odchodów  jako
nawozu. Jeśli taki nawóz zawiera aktywne wirusy ASF, może
zanieczyścić źródła wody i potencjalnie przenosić chorobę na
więcej świń.

Informacje o skażonych pierogach szybko rozprzestrzeniły się
na chińskich platformach społecznościowych, zmuszając władze
do publicznego przyznania się do incydentu.

16 lutego 2019 r. wszystkie internetowe i fizyczne sklepy
spożywcze w kraju zdjęły pierogi Sanquan z półek.

Administracja Luoyang Cyberspace zgłosiła władzom miasta, jak
wynajęte  trolle  internetowe  próbowały  manipulować  opinią
publiczną po skandalu żywnościowym w Sanquan.

Jeden  troll  z  internetowym  pseudonimem  „Qingqi  Suoyou”
napisał: „Od czasu pierwszej [na świecie] epidemii ASF około
sto  lat  temu,  żaden  człowiek  nie  został  zarażony  wirusem
ASF.  Tak  więc  wirus  ASF  nie  wpłynie  na  produkty
wieprzowe. Możesz jeść mięso i produkty z nim związane”.

Zrzut  ekranu  z  komentarzem  opublikowanym  przez  wynajętego
trolla,  mającym  na  celu  przeciwdziałanie  negatywnym
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wiadomościom  o  produktach  wieprzowych  chińskiej  firmy
spożywczej zawierającej wirusa afrykańskiego pomoru świń.
Inny wynajęty troll o imieniu „Ruguo” napisał: „Wirus ASF
zostanie  zabity  w  wysokich  temperaturach.  Możesz  jeść
[pierogi],  gotując  je  w  całości.”

Inni próbowali bagatelizować wiadomości jako plotki. Wynajęty
troll o internetowej nazwie „Qinghe” napisał: „Nie wierz w
plotki  i  nie  rozpowszechniaj  ich.  Wszystkie  duże
przedsiębiorstwa mogą prześledzić źródło użytych surowców”.

Niektórzy próbowali wykorzystać okazję, by chwalić władze.

Troll  „Kantaiyang”  napisał:  „Nasz  kraj  zawsze  traktuje
bezpieczeństwo żywności jako coś bardzo ważnego. Wierzę, że
rząd udzieli naszym ludziom odpowiedzi [o źródle wirusa]”.

„Hai’ai” napisał: „Nie możemy wątpić, że chińska Państwowa
Administracja  ds.  Żywności  i  Leków  oraz  Sanquan  Food  są
proaktywne w obliczu problemu. Najważniejsze jest rozwiązanie
problemu. Nie powinniśmy wszystkiego kwestionować, a spokojnie
czekać”.

Naukowcy  mogą  teraz
wszczepiać  „fałszywe
wspomnienia”  do  mózgów
zwierząt
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Idea  naukowców  wszczepiających  „fałszywe”  wspomnienia  może
wydawać się sceną prosto z książki science-fiction. Ale jak
się okazuje, nie jest to tak naciągane, jak się wydaje. W
niedawnych  badaniach  neuronaukowcom  z  Hospital  for  Sick
Children w Toronto udało się zmanipulować mózgi myszy, aby
posiadały wspomnienia, które nigdy im się nie przytrafiły .

W  szczególności  grupa  zastosowała  optogenetykę  –  złożoną
technikę,  która  pozwala  naukowcom  kontrolować  neurony  za
pomocą światła – do manipulowania myszami w celu tworzenia
fałszywych wspomnień, a następnie zachowywania się zgodnie z
tymi wspomnieniami.

Zdaniem  naukowców  ich  odkrycia  sugerują,  że  możliwe  jest
ominięcie  doświadczenia  i  wszczepienie  określonej  pamięci
poprzez bezpośrednią stymulację mózgu. Ich odkrycia ukazały
się w czasopiśmie Nature Neuroscience.

Kodowanie fałszywych wspomnień
Wcześniejsze  badania  wskazują,  że  zwierzęta  potrafią
rozpoznawać sygnały obecne w ich środowisku i zapamiętywać je,
aby kierować swoimi przyszłymi decyzjami. Naukowcy wyodrębnili
również  ważne  składniki  wspomnień  i  prześledzili  je  do
określonych obszarów mózgu i obwodów nerwowych.

Biorąc  pod  uwagę  obecny  poziom  zrozumienia  mechanizmów
molekularnych  odpowiedzialnych  za  powstawanie  wspomnień,
zespół z Toronto wysunął teorię, że możliwe jest odwrócenie
tego procesu i wszczepienie sztucznych wspomnień, które nigdy
nie miały miejsca.

Aby  pomyślnie  przeprowadzić  implantację,  naukowcy  ustalili
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pewne kryteria. Po pierwsze, wydarzenie uczenia się, czyli
tworzenie pamięci, powinno mieć miejsce tylko w mózgu. Nie
powinno to następować poprzez wystawianie obiektów badań na
rzeczywiste zdarzenie.

Po drugie, obiekty badań powinny następnie zademonstrować, że
zachowały wspomnienia, zachowując się zgodnie z przewidywaną
zawartością  pamięci.  Ich  odzyskiwanie  pamięci  powinno  być
również ograniczone do wytrenowanej wskazówki i nie powinno
obejmować niepowiązanych wskazówek.

Aby  spełnić  pierwsze  kryterium,  naukowcy  wykorzystali
optogenetykę  do  jednoczesnej  aktywacji  obszaru  mózgu  myszy
związanego z percepcją zapachu oraz tych obszarów mózgu, które
są związane z nagrodą lub awersją.

Niektóre myszy eksperymentalne zostały wyszkolone w kojarzeniu
acetofenonu  o  zapachu  pomarańczy,  ketonu  aromatycznego,  z
nagrodą,  podczas  gdy  inne  uczono,  aby  kojarzyły  to  z
nieprzyjemnym  doznaniem,  w  tym  przypadku  elektrycznym
porażeniem  stopy.  To  kondycjonowanie  przeprowadzono  bez
wystawiania żadnej grupy myszy na acetofenon.

Następnie,  aby  sprawdzić,  czy  zaimplantowane  wspomnienia
przetrwały,  naukowcy  zbadali  zachowanie  myszy  kontrolnej  i
myszy eksperymentalnej umieszczonej w komorze. Jedna ze ścian
była wyłożona tapetą o zapachu pomarańczy, a drugą wyłożoną
karwonem, zapachem kontrolnym.

Myszy kontrolne nie wykazywały preferencji dla żadnej ze stron
komory. W międzyczasie myszy, które były kondycjonowane w celu
skojarzenia  acetofenonu  z  nagrodą,  preferowały  ścianę  o
zapachu  pomarańczy,  podczas  gdy  myszy  przystosowane  do
łączenia  acetofenonu  z  nieprzyjemnym  doznaniem  unikały
go. Myszy zignorowały zapach kontrolny.

Naukowcy przyjrzeli się neuronom aktywowanym w mózgach myszy,
które miały fałszywe wspomnienia, i porównali je z neuronami
aktywowanymi w mózgach myszy, które doświadczyły rzeczywistego
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porażenia nóg podczas wąchania acetofenonu.

Zespół  odkrył  znaczące  podobieństwa  w  ich  mózgach,  co
sugeruje,  że  fałszywe  wspomnienia  były  równie  dobre  jak
naturalne.  Podsumowując,  eksperymenty  pokazują,  że  myszy
działały zgodnie ze swoimi fałszywymi wspomnieniami opartymi
na  zapachach,  mimo  że  nigdy  wcześniej  nie  doświadczyły
prawdziwego zapachu.

Odkrycia  te  pokazują,  że  naukowcy  zaczynają  coraz  głębiej
rozumieć, w jaki sposób powstają wspomnienia, do tego stopnia,
że  można  naśladować  cały  proces  i  tworzyć  sztuczne
wspomnienia  za  pomocą  samej  optogenetyki  –  powiedziała
współautorka Sheena Josselyn.

W przyszłości badania te mogą pomóc naukowcom zbadać, jak
tworzenie i odzyskiwanie wspomnień zmienia się wraz z wiekiem
oraz  jak  choroby  neurodegeneracyjne  wpływają  na  te
mechanizmy.  
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Chiński  wirusolog  twierdzi,
że ma mocne dowody na to, że
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SARS-CoV-2 został stworzony w
laboratorium

Dr med. Li-Meng Yan, wirusolog z Chin, która niedawno uciekła
z komunistycznego kraju, porzucając pracę na Uniwersytecie w
Hongkongu  (HKU),  powraca  w  wiadomościach,  twierdząc,  że
koronawirus z Wuhan (COVID-19) został stworzony w laboratorium
przez chińskich naukowców.

W brytyjskiej telewizji dr Li-Meng opowiedziała o artykule,
którego  jest  współautorką  wraz  z  trzema  innymi  chińskimi
naukowcami,  który  podkreśla  „niezwykłe  cechy”  SARS-CoV-2,
którego genom, jak mówi, sugeruje „wyrafinowaną modyfikację
laboratoryjną” zamiast naturalnej ewolucji ”.

Artykuł dr Li-Meng zawiera pełny opis „prawdopodobnej drogi
syntezy”  wirusa,  która  nie  była  przypadkowym  zdarzeniem  u
nietoperzy,  jak  twierdzili  na  początku
dostawcy plandemii. Przeciwnie, majstrowano przy nim w celach
badawczych lub w ramach broni biologicznej.

Gdy  jeszcze  pracowała  w  HKU,  dr  Li-Meng  „wyraźnie
stwierdziła”, że koronawirus z Wuhan pochodzi z „wojskowego
laboratorium  Komunistycznej  Partii  Chin  (KPCh)”.  Z  drugiej
strony targ w Wuhan „był tylko jako przykrywką” – stwierdza.

„Wiedziałam, że jak tylko się odezwę, mogę zniknąć w każdej
chwili, tak jak wszyscy odważni protestujący w Hongkongu” –
odpowiada dr Li-Meng, mówiąc o tym, dlaczego zdecydowała się
uciec  z  komunistycznych  Chin.  „Mogłabym  zniknąć  w  każdej
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chwili. Nawet moje imię już by nie istniało”.

Kiedy teorie spiskowe stają się rzeczywistością:
oszustwo koronawirusa z Wuhan
Należy pamiętać, że dr Li-Meng jest powiązana z co najmniej 13
różnymi  publikacjami,  na  które  powoływano  się  około  557
razy.  Link,  który  zamieściła  na  Twitterze  w  ResearchGate,
ujawnia  te  i  inne  powiązania,  które  jasno  pokazują  jej
doświadczenie w dziedzinie wirusologii.

Mając  to  na  uwadze,  twierdzenia  dr  Li-Meng  dotyczące
koronawirusa z Wuhan wydają się mieć znaczenie. Chociaż to,
jak  groźny  jest  nowy  wirus  nadal  podlega  dyskusji,  w  tym
momencie  wydaje  się,  że  nie  ma  wątpliwości,  że  został  on
'wychodowany’ w chińskim laboratorium i nie pojawił się nagle
na targu.

„Dowody  wskazują,  że  SARS-CoV-2  powinien  być  produktem
laboratoryjnym  stworzonym  przy  użyciu  koronawirusów  ZC45
(nietoperze)  i/lub  ZXC21  jako  szablonu  i/lub  szkieletu”  –
wyjaśnia artykuł dr Li-Meng.

„Opierając się na dowodach, postulujemy ponadto syntetyczną
drogę dla SARS-CoV-2, wykazując, że laboratoryjne stworzenie
tego koronawirusa jest wygodne i można je przeprowadzić w
ciągu około sześciu miesięcy”.

Charakterystyczna  'wypustka’  koronawirusa  z  Wuhan  wiążąca
receptory z, którą można zobaczyć w nagłówku tego artykułu,
jest  również  nienaturalna.  Według  dr  Li-Meng  i  jej
współpracowników prawdopodobnie powstała w wyniku inżynierii
genetycznej.

„Białka wypustek zdobią zewnętrzną część cząstek koronawirusa”
–  wyjaśnia  artykuł  dr  Li-Meng.  „Odgrywają  ważną  rolę  w
infekcji,  ponieważ  pośredniczą  w  interakcji  z  receptorami
komórki  gospodarza,  a  tym  samym  pomagają  określić  zasięg
żywiciela i tropizm tkankowy wirusa”.



Więcej szczegółów na temat ustaleń dr Li-Meng jest dostępnych
pod tym linkiem (w j. angielskim). Ale wystarczy powiedzieć,
że wiele różnych cech koronawirusa z Wuhan sugeruje, że on
nienaturalnym, stworzonym w laboratorium fenomenem, za który
komunistyczne Chiny ponoszą pełną odpowiedzialność.

„W artykule dokonano następnie dwóch krytycznych obserwacji
dla  tych,  którzy  twierdzą,  że  SARS-CoV-2  ma  naturalne
pochodzenie: jego RBM (motyw wiążący receptor) mógł zostać
uzyskany tylko na jednej z dwóch możliwych dróg: 1) starożytne
wydarzenie rekombinacyjne po którym następuje zbieżna ewolucja
lub 2) naturalna rekombinacja, która miała miejsce całkiem
niedawno  ”-  wyjaśnia  Zero  Hedge,  który,  jak  być  może
pamiętacie,  został  wyrzucony  z  Twittera  31  stycznia  za
wysuwanie tych twierdzeń, które zostały nazwane przez „bogów”
mediów społecznościowych bezpodstawnymi „teoriami spiskowymi”.
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